— 1 —

资雁府干〔2023〕5 号

资阳市雁江区人民政府

关于唐宇等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，城东新区管委会，区级各部门：

经资阳市雁江区人民政府六届第 40 次常务会议研究，决定：
任命：

唐宇同志为资阳市雁江区人民政府办公室副主任；
卓敏同志为资阳市雁江区发展和改革局副局长；
刘洪同志为资阳市雁江区经济科技信息化局副局长；
罗梓洋同志为资阳市雁江区财政局副局长；
黄雷同志为资阳市雁江区卫生健康局副局长；
魏宇同志为资阳市雁江区审计局副局长；
徐红同志为资阳市雁江区审计局总审计师（试用期 1 年）；
唐鸿海同志为资阳市雁江区人民政府莲花街道办事处主任；

— 2 —

李雪梅同志为资阳市雁江区社会保险事业管理局局长；
曾强同志为资阳市雁江区人民医院副院长；

免去：
唐宇同志资阳市雁江区经济科技信息化局副局长职务；
刘洪同志资阳市雁江区经济科技信息化局总经济师职务；
李雪梅同志资阳市雁江区财政局副局长职务；
魏彬同志资阳市雁江区审计局副局长职务；
魏宇同志资阳市雁江区审计局总审计师职务；
杨杰同志资阳市雁江区人民政府莲花街道办事处主任职务；
卓冕同志资阳市雁江区市场监督管理局丹山市场监管所所长

职务；
余利军同志资阳市雁江区人民医院副院长职务；
曾强同志资阳市雁江区妇幼保健计划生育服务中心副主任

职务；
高京川同志资阳市雁江区妇幼保健计划生育服务中心副主

任职务。
特此通知。

  资阳市雁江区人民政府
                      2023 年 6 月 7 日

信息公开选项：主动公开

抄送：区委、区人大常委会、区政协，区纪委监委，区法院，区检察院，

区人武部。

资阳市雁江区人民政府办公室               2023 年 6 月 7 日印发